
Z á k l a d n í  š k o l a  N a  L u k á c h  P o l i č k a  
Švermova 401 
572 01 Polička 
    

    

Školská rada při ZŠ Na Lukách Polička 

ŠKOLSKÁ RADA (ŠR) ve které jsou 2, vámi zvolení zástupci rodičů funguje a pracuje při zdejší ZŠ 

hodně aktivně. Schází se téměř pravidelně, ne déle než po dvou měsících, a řeší aktuální otázky školy. 

Zápis z každého jednání je zveřejněn na webu školy (Ikona „Různé“ – „Rada“) nebo na nástěnce ve 

vestibulu školy. Prostřednictvím ŠR mohou rodiče vznášet své náměty, připomínky… ke kvalitě 

výuky, k organizaci školních aktivit atd. = možnost podílet se a ovlivňovat chod školy.  

 

Co vše ŠR může, resp. i musí, vymezuje Školský zákon §167 a zejména §168. 

 

ŠKOLSKÁ RADA se volí vždy na 3 roky. Té stávající začalo funkční období 1. 7. 2021 a je v tomto 

složení:    

Za rodiče: Marie Kučerová (předseda ŠR, tel: 602 161 262), Andrea Šafránková 

Za zřizovatele: Tereza Novotná, Kateřina Stodolová 

Za pedagogy: Petr Škaroupka, Jana Kadeřábková 

 

Na každé jednání je zván p. ředitel (účastní se pravidelně). 

 

 

Nebojte se ozvat a nebuďte tak lhostejní k dění ve škole. Prospějete tím především 

svým dětem. 
 
 


